
        

平成 24年 6月吉日 

 

 

会員並びに関係各位 

 

 

一般社団法人 オリエンタル労働衛生協会 

代表理事  岩  塚   徹 

 

 

一般社団法人への移行に伴う法人名称変更のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

  この度、平成２４年６月１日付けをもって「一般社団法人オリエンタル労働衛生協会」へ 

 移行登記しましたのでご報告申し上げます。（旧法人名 社団法人オリエンタル労働衛生協会） 

  なお今回の移行は、法令に基づくもので、事業主体、事業目的、事業内容などは、移行前 

と全く変わりはございません。 

  従いまして、一般社団法人及び一般財団法人に関する法律及び公益社団法人及び公益財団 

 法人の認定等に関する法律の施行に伴う関係法律の整備等に関する法律（平成１８年６月２ 

 日法律第５０号）に基づいて、既に当法人と契約を締結し、平成２４年４月１日以降も契約 

 期間が存続する場合、一般社団法人オリエンタル労働衛生協会がすべての権利義務を継承致 

 します。 

  当協会では「すべての人が健康でいつづける為に」を理念とし、「安全、安心、信頼」を 

 得られる健診機関として今まで以上に会員・事業所並びに健康保険組合の皆様と受診者の皆 

々様の健康管理支援に努めてまいりますので、引き続きご支援ご鞭撻賜りますようお願い申 

し上げます。 

 

 なお、今回の一般社団法人への移行に伴い、当協会の各銀行口座名義を変更しました。 

 お手数をおかけしますが、現在登録されております口座名義の修正変更をお願い申し上げ 

ます。 

 新口座名義「一般社団法人オリエンタル労働衛生協会 代表理事 岩塚 徹」 

口座の種類、口座番号の変更はございません。 

敬 具 

                          

 

                             

 




